PORTARIA N.º001/2012
DATA: 05 DE MARÇO DE 2012.

SUMULA: DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

COORDENADOR DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL, E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIS CARLOS DE MELO’+-, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

DE FELIZ NATAL, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Artigo 1.º Nomear a Sra. WILD VIEIRA MARTINS, para

exercer o cargo de COORDENADORA DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS - 44

HORAS/SEMANAIS, lotada na Câmara Municipal de Feliz Natal,

Estado de Mato Grosso.

Artigo 2.º A remuneração que faz jus está definida em

Legislação Específica.

Artigo 3.º Esta portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

Artigo 4.º Revogam – se  as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FELIZ NATAL

ESTADO DE MATO GROSSO

EM 05 DE MARÇO DE 2012.

LUIS CARLOS DE MELO

PRESIDENTE

REGISTRE-SE,

   PUBLIQUE – SE,

       CUMPRA-SE